Приложение № 8 к распоряжению администрации Петроградского района Санкт-Петербурга от 31.08.2023 № \_\_\_\_\_\_

## Согласие на обработку персональных данных

Ф.И.О. полностью, дата рождения

| «»  |
|---|
| далее – Участния свободно, своей волей и в своих интересах подтверждаю свое ознакомление с Порядко проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерст просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (далее – Порядок), в соответствии с требованиями статей 9 и 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-Ф «О персональных данных» даю государственному бюджетному общеобразовательного  |
| свободно, своей волей и в своих интересах подтверждаю свое ознакомление с Порядко проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерст просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (далее – Порядок), в соответствии с требованиями статей 9 и 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-Ф «О персональных данных» даю государственному бюджетному общеобразовательного   |
| проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерст просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (далее – Порядок), в соответствии с требованиями статей 9 и 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-Ф «О персональных данных» даю государственному бюджетному общеобразовательного   |
| учреждению  |
| Специальная категория персональных данных — в целях соблюдения Организаторая требований пунктов 23 и 24 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьнико утвержденных приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 № 678: сведения о наличии ограниченных возможностях здоровья Участника (указать при наличии):  |
| Согласие на обработку персональных данных, разрешенных Участником для распространения, может быть отозвано в порядке, установленном Федеральным законо от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».  Содержание действий по обработке персональных данных, разрешенных Участником для распространения, необходимость их выполнения, а также мои права по отзыву данно согласия мне понятны.  Срок действия настоящего согласия: в течение 1 года с даты проведения всероссийск олимпиады школьников.  Контактный(е) телефон(ы) + 7 Е-mail: |
| /   |